
Uchwała Nr XIII/70/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 grudnia 2003r. 

w sprawie ustalenia pierwszeństwa i stosowania bonifikat przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 13, art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 

1 pkt 7, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U 

z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późń. zmianami) 

uchwala się co następuje: 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży bez przetargu lokale mieszkalne stanowiące własność komunalną 

najemcom zajmującym te lokale. 

§ 2 

1. Nabywcom lokali mieszkalnych sprzedawanych bez przetargu udziela się 95% bonifikaty 

od ceny sprzedawanej nieruchomości. 

2. Cena nieruchomości sprzedawanych bez przetargu może zostać rozłożona na raty z tym, że 

pierwsza wpłata nie może być niższa niż 10% ceny sprzedaży po zastosowaniu bonifikaty i 

winna być uiszczona najpóźniej w dniu zawarcia aktu notarialnego, natomiast pozostałą 

kwotę rozkłada się na równe raty płatne nie dłużej niż przez pięć lat. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego obowiązuje od 1 stycznia 2004 r. do 31 grudnia 2004 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak  
 


